
Ersatzteilpreisliste RB 753016

  Ersatzteile RB 753016

Pos.Nr. BENENNUNG IDENTNUMMER VARIANTEN 7,5t-ANZ ARTIKELNUMMER

1 Abdeckblechronde 12 06062 005 2 104145

2 ABS-Sensor + Klemmbuchse 2 100109

3 Achskörper,vollst. Radspur angeben 1 Preis auf Anfrage

4 Beilagescheibe 12 06362 008 Bl 5 DIN 1543 2 107931

5 Bremsbacke,geschw. 12 07471 112 4 109172

6 Bremsbacke,vollst inkl. Pos. 5, 2x7, 16x25, 26 4 109245

7 Bremsbelag Ø 300x160 12 07471 125 8 109227

8 Bremstrommel 10x225 12 07471 118 2 109183

9 Bremstrommel 6x205 12 07471 129 2 109355

10 Bremstrommel 8x225 12 07471 134 2 109638

11 Distanzring 12 04344 008 2 100364

12 Druckring 2 108035

13 Federring B 8 - St DIN 137 12 100311

14 Gestängesteller,autom. LA 0092 grob Verzahnung 2 108011

15 Kegelrollenlager Kegelrollenlager  33213 A  DIN 720 2 107847

16 Klemmring 1.194.4001.00 2 100112

17 Klemmschelle 2 100113

18 Kugelfederring C 18,5 DIN 74361 12 100319

19 Kugelfederring C 22,5 DIN 74361 20 100314

20 Kugelspannteller 12 04294 005 4 100770

21 Lagerbolzen 12 07471 120 2 109220

22 Lagerbuchse 12 07471 127 2 109276

23 Lagerkugelbuchse 12 04293 004 2 100077

24 Montagesatz Nockenwelle inkl. Pos. 22, 23, 2x50, 5x42, 11, 31, 56, 2x20, 41 2 110370

25 Niet B 8 x 15-St DIN 7338 weichgeglüht 64 100337

26 Nockenrolle 12 07471 114 4 109178

27 Nockenwelle,li. 12 04478 006 bitte Gesamtlänge angeben 1

28 Nockenwelle,re. 12 04479 007 bitte Gesamtlänge angeben 1

29 Nutmutter  M 60x2 DIN 981(KM12) 2 107929

30 Nutmutterschlüssel Montagezubehör M60 x 2 1 109068

31 O-Ring 38 x 5 NBR 70 Shore 2 100578

32 Polrad Blechteil 12 02840 400 2 101554

33 Radbolzen M 18x1,5x93 12 07471 130 12 109354

34 Radbolzen M 22x1,5x103 12 07471 110 20 109156

35 Radkappe 12 06312 400 Aufnahmedurchmesser 120 mm 2 107142

36 Radmutter BM 18 x 1,5 DIN 74361 12 100263

37 Radmutter BM 22 x 1,5 DIN 74361 20 100268

38 Radnabe   6xM 18x1,5x205 12 07471 128 2 109319

39 Radnabe   8xM 22x1,5x225 12 07471 136 2 109639

40 Radnabe 10xM 22x1,5x225 12 07471 117 2 109182

41 Scheibe 12 04354 001 2 100286

42 Scheibe 51 x 38,8 12 04356 003 10 100287

43 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 2 100610

44 Schmiernippel Schmiernippel  BM 8x1 DIN 71412 H 3360 H2/S 2 100613

45 Schutzschlauch 17x1,5x250  4.338.0010.00 2 100167

46 Sechskantschraube M   8x12  DIN 933  8.8 8 100213

47 Sechskantschraube M 10x20  DIN 933  8.8 4 100221

48 Sensorhalter 12 01370 004 2 100784

49 Sicherungsblech MB 12 DIN 5406 2 107930

50 Sicherungsring 37 x 1,75 DIN 471 2 100301

51 Sicherungsring 45 x 1,75 DIN 471 2 100304

52 Sicherungsschraube M20 x1,5x120 2 109226

53 Skt - Mutter M 8 - 8 DIN 934 12 100251

54 Skt - Schraube M 8 x 25 - 8.8 DIN 933 12 100216

55 Skt - Schraube M 8 x 30  DIN 933  10.9 galZn 4 100217

56 Tellerfeder 12 04355 002 2 100329

57 Verschlußkappe (Gummiteil) 12 04488006 8 100182

58 Wellendichtring 120 x 140 x13 B2 2 101785

59 Zentrierring  Zwilling Zentrierring  18,2 12 101052

60 Zentrierring  Zwilling Zentrierring  22,2 20 100315

61 Zugfeder,außen 12 04144 402 2 101341

62 Zugfeder,innen 12 04353 000 8 101784

63 Zylinderschraube M 5x25 DIN 912 8.8 4 102391

® GFA Gothaer Fahrzeugachsen GmbH
Stand: 02/2019

Paul Geier


